
 

 

UCHWAŁA Nr 120.2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Gmin "RADOMKA"  

na lata 2014 -2017 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i art. 231 ust. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz.U.Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin "RADOMKA" uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Gmin „RADOMKA” na lata 2014 – 2017 z uchwały Nr 117.2013 Zgromadzenia Związku Gmin 

„RADOMKA” z dnia 23 grudnia 2013 roku. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Witold Studziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4785



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4785



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4785



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4785


		2014-05-09T15:18:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




